נוכחים:

אין הופעה לב"כ המאשימה - השעה 09:19 הנאשם וב"כ הנאשם: עו"ד דורון ויגלר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ד, 28/05/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה שביצע הנאשם, העיקרון המנחה הוא ההלימה, דהינו יחס הולם בין

עמוד 1

חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו כאשר מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני ביצוע עבירות תנועה נוספות ולהעביר מסר באמצעות ענישה מחמירה על מי שבהתנהגותו מסכן משתמשי הדרך.

היה והנאשם לא הפקיד את רישיון נהיגתו במזכירות בית המשפט יחשב הוא כפסול מלנהוג אולם פסילתו תחשב רק ממועד ההפקדה בפועל.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על-תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ד, 28/05/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלד על ידי מאיה שיינקמן